Eş‘arî’nin yaşadığı döneme gelindiğinde Şiî oluşumların İslâm kültür havzasında
kendisine yer bulmuş olduğu görülür. O, bu oluşumlar hakkında, kendi dönemine

* Prof. Dr., Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi, skorkmaztr@gmail.
com.

1 Bkz. Ebu’l-Hasan Ali b. İsmail el-Eş‘arî (330/942), Makâlâtu’l-İslâmiyyîn ve İhtilâfu’l-Musallîn,
thk. M. Muhiddin Abdulhamid, el-Mektebetü’l-‘Asriyye, Beyrut 1995, s. 66 vd.

2 Bkz. Kitâbu’l-Luma’, thk. el-Eb Richard Yusuf Mekârisî el-Yesû’î, el-Matbaatu’l-Katolikiyye, Bey-
rut 1953, s. 82 vd.; el-İbâne ‘an Usûli’d-Diyâne, takdim, Hammâd b. Muhammed el-Ensârî, el-
Câmiatu’l-İslâmiyye, Medine 1413/1993, s. 219 vd.